АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2014   № 270
с. Марёво

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 07.02.2014 № 31
Руководствуясь Указом  Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Администрация Марёвского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 07.02.2014 № 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. Заменить в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальных учреждений» словами «муниципальных учреждений и предприятий»;
1.2. Дополнить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и предприятий и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут размещаться в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах муниципальных учреждений и предприятий. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта Администрации муниципального района даётся ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где указанные сведения фактически размещены.».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района                                          О.И. Ильина